
 

LINN JAPAN NEWS 2017. vol.4 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

サービス終了	 LINN DISC PLAYER	 	 ディスクプレーヤー修理完了  

2009年に LINN PRODUCTSが全てのディスクプレーヤーの生産終了を発表したことは、皆様の記憶にも

新しいことと存じます。その出来事は、新時代への力強いステップとして、また音楽再生の潮流を理解し

た一早い決断として各方面から賞賛を頂戴しました。 

代表作 SONDEK CD12の終了から 13年、最後のディスクプレーヤーを出荷してから、早いもので 8年が

経過しようとしています。ご愛用いただいている方々を長くサポートさせていただくため、できる限りの

修理対応を続けてまいりましたが、補修パーツの枯渇などにより、この度 LINN は全ディスクプレーヤー

モデルの修理対応終了を発表いたしました。 

お使いいただいているユーザー様には大変申し訳ありませんが、ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

■ 修理受付終了日 

2017年 8月末日 

 

■ LINN歴代 DISCプレーヤー 

1991〜 KARIK  

1993〜 MIMIK 

1998〜 SONDEK CD12 

1998〜 CLASSIK MUSIC  

1999〜 IKEMI 

1999〜 GENKI 

2001〜 CLASSIK MOVIE 

2002〜 UNIDISK 1.1/2.1/SC 

2006〜 MAJIK CD 

2007〜 AKURATE CD 

 

 

2017年 6月 23日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3947 


